
XOMOV COROX D7

MINISTERSTVO VNITRA MVCRX07DTVWF

.
-
.
.

2. ČESKÉ REPUBLIKY prvotní identifikátor
.

 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV-129114-23/ODK-2022
Praha 13. července 2023

Sdělení Ministerstva vnitra

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, obdrželo dne

6. července 2023 podání, jehož obsahem je žádost o poskytnutí informace dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále i „InfZ“).

V žádosti uvádíte následující.

„Prosím o kopie všech dokumentů a komunikace včetně všech příloh, kterou

Ministerstvo vnitra přijalo a také později poskytlo Policii České republiky nebo

státnímu zastupitelství ve věci šetření prodeje obecních pozemků p. č. 1286/25
a p. č. 1331/2 obojí vk. ú. Podomí nebo případně k

, a fo vše v roce 2023.

Požadované informace prosím pošlete

Vzáležitosti šetření prodeje hmotné nemovité věci v majetku obce Podomí,
a to pozemků parcela č. 1286/25 a parcela č. 1331/2 vše v k. ú. Podomí, Ministerstvo
vnitra uvádí, že v roce 2023 žádnou písemnou komunikaci s Policií ČR nevedlo, ani

žádnou písemnost k Vámi uváděnému ( od
Policie ČR neobdrželo.

 

Mezi Ministerstvem vnitra a Okresním státním zastupitelstvím ve Vyškově

nebyla vroce 2023 vedena žádná komunikace ve vztahu k pozemku parcela
č. 1331/2 k. ú. Podomí.

Ministerstvo vnitra ve vztahu k pozemku parcela č. 1286/25 k. ú. Podomí
vroce 2023, a to podáním pod č. j. MV-129114-12/ODK-2022 datovaným dnem
25. ledna 2023, podalo Okresnímu státnímu zastupitelství ve Vyškově podnět
k posouzení, zda při posledním prodeji tohoto pozemku byl naplněn ze strany obce   



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Podomí $ 39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů a k případnému využití $ 42 zákona č. 283/1993 Sb., o státním
zastupitelství (dále i „zákon o SZ“).

 

O podání podnětu Okresnímu státnímu zastupitelství ve Vyškově jste byl
informován dopisem Ministerstva vnitra pod č. j. MV-129114-11/ODK-2022 ze dne
25. ledna 2023.

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 19. února 2023 vedené
u Ministerstva vnitra pod č. j. MV-129114-15/ODK-2022, Vám byly poskytnuty kopie
všech dokumentů, které Ministerstvo vnitra poskytlo © Okresnímu státnímu

zastupitelství ve Vyškově ve věci prodeje pozemku parcela č. 1286/25 k. ú. Podomí,
viz poskytnutí informace pod č. j. MV-129114-16/ODK-2022 ze dne 24. února 2023
a MV-129114-17/ODK-2022 ze dne 3. března 2023.

Po podání výše uvedeného podnětu ke zvážení postupu dle ustanovení $ 42
zákona o SZ nebyla mezi Okresním státním zastupitelstvím ve Vyškově

a Ministerstvem vnitra vedena žádná další komunikace ve věci pozemku
p. č. 1286/25 k. ú. Podomí.

Ministerstvo vnitra k žádosti ze dne 6. července 2023 závěrem tedy uvádí,

že aktuálně nemá žádné nové dokumenty ve věci šetření prodeje pozemku parcela
č. 1286/25 k. ú. Podomí než ty, které Vám již opakovaně, jak výše uvedeno, byly
poskytnuty, a to na základě žádosti o informace ze dne 19. února 2023.

Ing. Bc. Miroslav Veselý
ředitel odboru

Vyřizuje: Mgr. Ladislava Škrobáková
tel. č 974 816 419
e-mail: © posta©Amvcr.cz

 

 

 


